KANSAINVALINEN ERIKOISMAENLASKU P 70
SKI1-JUMPING P 70
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Sijoitus Nimi Kansallisuus Hyppy/m Pisteet
Place Name Nationality Jump/m Points
1 Steiner SUI 85,0 82,0 2424
2 ToOrmanen ohs FIN 83,5 83,0 242,1
3 Buse Mathias DDR 83,5 82,0 237,0
4 Borovitin Aleksei SOV 83,0 82,0 236,7
5 I nnauer Anton AUT 84,0 80,0 234,6
6 Sétre Johan NOR 84,5 79,5 233,6
7 Raisanen Tapio kain.hs FIN 84,5 79,5 2331
8 Duschek Harald DDR 80,5 80,0 226,0
9 Miettinen Rauno suonj vas FIN 80,5 80,0 2254
10 Y lianttila Kari ohs FIN 82,0 77,5 2249
11 Weber Martin DDR 80,0 80,5 2245
12 Kassinen Hannu FIN 80,5 80,0 2240
13 Hyvérinen Pekka ohs FIN 80,5 80,0 2225
14 Weisspflog Falko DDR 80,5 79,5 2222
15 Meisinger Thomas DDR 80,5 78,5 221,6
16 Glass Henry DDR 80,0 77,0 220,9
17 Sandberg Tom NOR 80,5 76,5 2184
18 Bobak Stanislaw POL 79,0 80,0 218,1
19 Rautionaho Esko ohs FIN 79,5 75,0 2174
20 Halvorsen Finn NOR 79,5 79,0 217,3
21 Bergerud Per NOR 79,5 77,0 217,1
22 Novak Frantisek CSF 79,5 76,5 2153
23 Pungg Alfred AUT 77,5 77,5 214,2

24 Millonig Hans AUT 80,5 73,5 2131
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Tanczos
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Karjalainen
Blume'n
Denney
Korhonen
Elimaa
Schjetne
Kokkonen
Maki
Winkler
Nakari

Y lisaari
Mutikainen
Koch
Reijonen
MacNeal
Engh
Kuvaga

I wasaki
Heinonen
Kalso
Jacoberger
Larinto
Harkins
Kawulok
Zimmermann
Leppanen
Ikonen
Etelalahti
De Crignis

Y agi

Roger

Juri

Leo

Harri lhs
Karl

Jan

Odd

Rudi

Robert

Claus

Frank

Josef

Sergei

Didrik

Hubert

Dag-Holmen

Alfred

Lido

Michio

Werner

Koji

Takao

Jari lhs
Juha lhs
Bogdan
Ulrich
Jouko
Raimo lhs
Jm

Keijo phs
Lennart

Pal

Pentti lhs
Jm

Konrad

Harry lahd mp

Juha

Heikki ohs
Fritz

Seppo jhs
Cris

Odd-Arne

Jukka lhs
Motoshi

Kari lhs
Jukka khs
Philippe

Jari lhs
Ken

Stanislav

Bernd

Kalle lhs
Risto

Jorma

Leo

Hirokazu

kain hs

NOR
SOV
CSF
FIN
SuUl
CSF
SWE
AUT
SuUl
AUT
BRD
CSF
SOV
NOR
AUT
NOR
BRD
ITA
JPN
DDR
JPN
JPN
FIN
FIN
UG
DDR
FIN
FIN
USA
FIN
SWE
NOR
FIN
USA
DDR
FIN
FIN
FIN
AUT
FIN
USA
NOR
FIN
JPN
FIN
FIN
FRA
FIN
USA
POL
DDR
FIN
FIN
FIN
ITA
JPN

79,0
79,0
89,0
77,5
79,0
76,0
75,0
74,0
76,0
75,5
77,5
73,0
71,5
75,5
71,5
73,5
70,5
77,0
73,0
74,0
72,0
73,0
74,5
77,0
75,5
72,5
74,0
73,0
70,0
73,0
80,0
72,0
70,0
71,0
73,0
69,5
73,5
71,5
69,5
70,0
70,5
69,5
67,0
69,0
67,5
66,0
68,0
67,0
65,0
70,0
67,0
68,0
67,0
66,0
65,0
66,0

76,5
74,5
75,0
75,5
74,5
75,0
73,5
72,5
73,0
71,0
71,0
75,0
76,0
70,5
73,5
74,0
75,5
72,0
74,0
71,5
71,0
70,0
70,0
67,5
69,0
69,5
70,0
67,5
68,0
71,0
76,5
69,0
70,0
69,0
65,5
70,5
64,5
65,5
67,5
66,5
67,0
67,5
69,5
64,5
68,5
70,0
67,0
68,0
69,0
64,0
66,0
65,0
64,5
65,5
64,5
64,5

2115
209,3
209,2
209,0
207,8
201,8
200,8
199,6
199,6
199,1
198,3
198,0
197,2
195,3
194,7
193,7
193,3
193,1
192,9
192,5
192,5
192,0
191,4
190,4
189,9
187,9
187,6
182,0
181,5
181,1
181,1
180,8
180,7
180,7
180,3
179,7
178,5
176,4
175,9
175,1
174,2
173,9
173,6
170,8
170,3
168,8
167,2
166,7
166,1
166,1
165,5
162,0
160,6
160,1
159,4
159,0



8l Bogseth Hallstein
82 Fererer Eduard

83 Kogler Armin

84 Nagovitsin Nikolai

85 Wakasa Minoru

86 Bachler Reinhold
JYRY

Teknillinen asiantuntija Raaum
Kilpailun johtaja Pulkkanen
Kotimainen valmentaja Kirjonen
Ulkolainen valmentaja Bodenmuller
Arvostelutuomari Sjoberg

ARVOSTELUTUOMARIT

I Pekonen

[ Benz

1 Strondi

Y Horngacher
\ Sjoberg

LAHDEN
URHEILUKESKUS
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P 70 m mékiselostus
Myppyrimiion rskenne

On kéytettévi seuraavia vastineita:

a hyppyrin kaltevuus

b alamden kaltevuus normipisteen P ja kriittisen pisteen X
valilld

vauhtiméen kaltevuus

vauhtiméessa hyppyriin vedetyn kaaren sdde
alaméesté lasanleeseen vedetyn kaaren side
hyppyristd alamakeen vedetyn kaaren side
normipiste

kriitlinen piste (suoran osan loppu- ja alaméen kaareen
alkamispiste)

L:n pystysuora korkeus

metka hyppyrista kriitliseen pisteeseen P

L:n vaakasuora pituus

matka hyppyristd pisteeseen K

eliiisyys pisteestd P pisteeseen K

hyppyrin suora pituus

vauhtiméen loppuosa, jossa vauhtl e kilhdy

se 0sa vauhtimiests, jossa vauhti kilhtyy

vauhtl m/sek. hyppyrilld

vauhtiméen korkeus hyppyrin reunaan asti
vauhtimen pituus

elaméen kaareutuman pddtepiste

etdiayys pisteesta P pisleeseen B
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— Mien normipiste P on 70 misininen viiva)

— Maen TP-piste (laskentapiste} on 79 m(vihred viiva)

- Mien loppupiste K on 88 m {punainen viiva)

- Makiennétys on 86 m ja san omistaa Keri Yiianttile (1877)
— 1 mvastaa 1,6 pistettd,

Erikoismiieniaskun laskeniapsrusieat:

A) Tyylipistost:
Ne tyylipisteet (koimen tuomarin). jotka jaévat jijele, kun korkein ja alin pyyhi-
148N pole, lasketaan yhieen.

B) Pituuspisteat:

Kilpalussa lasketaan pituuspisteet siten, eltd 78 m hyppy antaa 60 pistetis.
Yii 79 m menevitt seka tamén slie jiliviit hypyt saavet pisteltd metriarvon mukgan
siten, ottd 1 m antaa 1,6 pistettd. Esim.. Hypyn pituus on 80 m, tulee thsth
hypystd pituuspisteitd 81,6, :

Hypyn yhieispistest saadaan laskemalia tyyll- ja pituuspisteet yhteen.




